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Comitato Regionale Sardo
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V° EDIZIONE ARBATAX PARK DI CORSA

ORGANIZZAZIONE: MARGIANI TEAM VILLACIDRO

ARBATAX: 24 OTTOBRE 2022

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 8900

APRILE GIULIA SF
DEL BUONO FEDERICA SF
ZANNE GIULIA SF
AQDEIR NAJLA SF
PORCU GIULIA JF
TOZZI MARTINA SF
CABIDDU MARIA FRANCESCA SF
DESSI' ADRIANA JF
ZANNE FEDERICA SF
DE MARCO LAURA SF
SALAMI NADA SF
PASSERA VANESSA SF

SENIOR DONNE SF40 Mt 8900

MARTUCCI FRANCESCA SF40
MARONGIU GIULIA SF40

SENIOR DONNE SF45 Mt 8900

BIROLINI LARA SF45
FAIS STEFANIA SF45
LODESANI ROBERTA SF45
SANNA RAFFAELA SF45
MELIS ARIANNE SF45
PINNA CLAUDIA SF45
SINI IRENE LUCIA SF45
PILI DONATELLA SF45

SENIOR DONNE SF50 Mt 8900

MOSCHITTO VERUSCHKA SF50
PISU MILENA MARIA SF50
PAPPALARDO SIMONA SF50
LISCI RITA SF50
CcuaGlIs SANDRA SF50
PIRAS CATERINA SF50

RM052
BOO11
BS181
MI939
NU149
RMO056
Fl1021
NU074
RM052
BS181
TN135
BG351

CA032
NU149

BG891
CA269
RE106
CA224
CA198
CA001

SS191

CA242

CA211
CA239
GEb556
CA201

NU147

ESERCITO

C.S. CARABINIERI
ATLETICA BRESCIA 1950
RAPTORS MILANO
ATLETICA ORANI

FIAMME GIALLE
ATLETICA CASTEKKO

GS ATLETICA OGLIASTRA
ESERCITO

ATLETICA BRESCIA 1950
ATL ALTO GARDA E LEDRO
G.S.A. MARINELLI

AS TESPIENSE QUARTU
ATLETICA ORANI

REROCK TEAM

AMPA TRAINING
CALCESTRUZZI CORRADINI
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CUS CAGLIARI

TRIATHLON TEAM SASSARI
BLUE TRIBUNE

CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
GAU GIOVANI AMICI UNITI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
RUNCARD

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 8900

OUHDA AHMED SM
DEIDDA ISMAELE JM

PR568
CA198

ATL NOCETO CASONE
OLYMPIA VILLACIDRO
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10
21
34

11
32
36
45

12
13
15
24
27
31
38
43
49

26
46
53

44
47

29
37
57

17
45
16

21
37
20
44
19

12
11
22
14
38
13
25
46
23
36
43
24

28
27
41
26

30
29

31
39
32
33

BUSSOTTI NEVES
BOUHI

RIVA
KHATOUI
BARONTINI
GUIDETTI
PIRARBA
SCATTU
MOSCATELLI
PANI
FRANZESE

SENIOR UOMINI SM35 Mt 8900

AGUS
LILLIU
UCCHEDDU

SENIOR UOMINI SM40 Mt 8900

SULIS
GHERARDI
CURRIDORI
PISANO
CARUSO

SENIOR UOMINI SM45 Mt 8900

SALAMI
MAGAGNOLI
RAVASIO
MESINA
GUIDETTI
MAMELI
PICCINA
ECCA
MEREU
MOl
FIGLIOLA
ZEDDA
PINNA

SENIOR UOMINI SM50 Mt 8900

VACCA
CASU
PIRODDI
PELLEGRINO

SENIOR UOMINI SM55 Mt 8900

MURGIA
PICCIAU

SENIOR UOMINI SM60 Mt 8900

CARTA
MULAS
MEDAS
MATTA

SENIOR UOMINI SM65 Mt 8900

JOAO CAPISTRANO
YASSIN
FEDERICO
YOUSSEF
SIMONE
MATTIA
MICHELE
SALVATORE
LORENZO
GIOVANNI
SALVATORE

MATTEO
ALBERTO
ALESSANDRO

ALBERTO
CRISTIAN
PAOLO
STEFANO
CARLO

NAJIBE
RUDY
DANIELE
LUCA SALVATORE
LUIGI
MARCO
ANDREA
ANTONIO
GIAN MARIO
ROBERTO
FABRIZIO
RENZO
MAURO

DAMIANO
FRANCO

FABRIZIO
MAURIZIO

ANTONIO
GIOVANNI

GIUSEPPE
GIUSEPPE

TIZIANO

FEDERICO

SM
SM
SM
SM
SM
JM

SM
SM
SM
SM
SM

SM35
SM35
SM35

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50

SM55
SM55

SM60
SM60
SM60
SM60

RM052
RMO056
RMO056
BG199A
RMO002
RE106
NU074

CA137

RE128

CA242
CA227
CA274

CA242

CA281

NU074

RM052
BO468
BG351
NU074
MC007

MC007
CA198

CA227
CA281

CA260

CA017
CA198

CA239

CA201
CA224

NU074

CA201
CA081

ESERCITO

FIAMME GIALLE

FIAMME GIALLE

ATL VALLECAMONICA
FIAMME AZZURRE
CALCESTRUZZI CORRADINI
GS ATLETICA OGLIASTRA
RUNCARD

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

RUNCARD
ATLETICA REGGIO

BLUE TRIBUNE
ATLETICA 4 MORI
NUOVA DOLIA ATLETICA

BLUE TRIBUNE
RUNCARD

MARGIANI TEAM

uisp

GS ATLETICA OGLIASTRA

ESERCITO

TRIIRON

G.S.A. MARINELLI

GS ATLETICA OGLIASTRA
GROTTINI TEAM RECANATI
RUNCARD

GROTTINI TEAM RECANATI
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA 4 MORI
MARGIANI TEAM
RUNCARD

RUNCARD

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

US ATL GUSPINI
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
RUNCARD

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

NUOVA ATLETICA SARDEGNA

GS ATLETICA OGLIASTRA
RUNCARD

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

POLISPORTIVA ISILI



41 34 PISANU FRANCO SM65 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA

SENIOR UOMINI SM75 Mt 8900
61 35  CASULA FRANCESCO SM75 CA274 NUOVA DOLIA ATLETICA



